
UCHWAŁA NR XIII/110/2019
RADY GMINY CZORSZTYN

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 późn. zm) Rada Gminy Czorsztyn 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  2 543 020,00 zł w tym:

a) bieżące o kwotę 569 020,00 zł

b) majątkowe o kwotę 1 974 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2 543 020,00 zł w tym:

a) bieżące o kwotę  480 720,00 zł,

b) majątkowe o kwotę 2 062 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn

Stanisław Chmiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 55



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/110/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIANY PLANU  DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2019

Dział Nazwa-treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  - 298 000,00

dochody majątkowe, w tym  - 298 000,00
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości ( § 0770)  - 298 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - 50 000,00
dochody bieżące, w tym  - 50 000,00
wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  - 50 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  - 539 929,00
dochody bieżące, w tym  - 539 929,00
wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310)  - 539 929,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80 909,00  -
dochody bieżące, w tym 80 909,00  -
środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 80 909,00  -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 60 000,00
dochody bieżące, w tym  - 60 000,00
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstwie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  - 60 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  - 1 676 000,00
dochody majątkowe, w tym  - 1 676 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowane z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 
ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 6257)  - 1 546 000,00

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 6290)  - 130 000,00
Razem 80 909,00 2 623 929,00

Uzasadnienie:

Zmniejszenia planu w dziale 700 dokonuje się w związku z niższymi wpływami ze sprzedaży 
nieruchomości.

Zmniejszenie planu w dziale 750 dokonuje się w związku z niższymi wpływami z różnych dochodów.

Zmniejszenia planu w dziale 756 dokonuje się w związku z niższymi wpływami z podatku od 
nieruchomości.

Zmniejszenie planu w dziale 801 dokonuje się w związku z niższymi wpływami z wpłat innych gmin za 
dzieci uczęszczające do przedszkoli prywatnych na terenie naszej gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 55



Zwiększenia planu w dziale 758 dokonuje się na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów z dnia 
11.12.2019r. środki na uzupełnienie dochodów gminy.

Zmniejszenia planu w dziale 900 dokonuje się w związku z brakiem możliwości pozyskania dotacji 
celowej na modernizację punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy 
Czorsztyn. Jak też z niższymi wpłatami mieszkańców na fotowoltaikę.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 55



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/110/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIANY PLANU  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2019

Dział Rozdział Nazwa-treść Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  - 34 500,00

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego  - 34 500,00
wybatki bieżące  - 34 500,00
wydatki jednostek budfżetowych, w tym na:  - 34 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  - 34 500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  - 75 520,00

75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  - 75 520,00

wydatki bieżace  - 75 520,00
 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  - 75 520,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 375 700,00
80101 Szkoły podstawowe  - 375 700,00

wybatki bieżące  - 375 700,00
wydatki jednostek budfżetowych, w tym na:  - 375 700,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone  - 83 300,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  - 292 400,00

80104 Przedszkola 5 000,00  -
wydatki bieżące 5 000,00  -
dotacje na zadnia bieżące 5 000,00  -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  - 2 062 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  - 2 062 300,00
wydatki majątkowe  - 2 062 300,00

w ramach programów finansowane z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 5 lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst  

 - 2 062 300,00

Razem 5 000,00 2 548 020,00

Uzasadnienie:

Zmniejszenia planu w dziale 710 dokonuje się w związku z brakiem płatności w tym dziale.

Zmniejszenie planu w dziale 757 dokonuje się w związku z informacją PPK Sp. z o. o w Nowym Targu 
o spłacie pożyczki zgodnie z harmonogramem ustalonym z NFOŚIGW.

Zwiększenie planu w dziale 801 dokonuje się w związku z wyższymi wydatkami w formie dotacji dla 
przedszkoli prywatnych w Maniowach i Sromowcach Wyżnych, zmniejszenia dokonuje się w związku 
z brakiem płatności w tym dziale.

Zmniejszenie planu w dziale 900 dokonuje się w związku z brakiem środków w budżecie gminy w roku 
2019 zadanie realizowane jest do kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 55



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/110/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY CZORSZTYN NA 2019 ROK

Dział Rozdział Nazwa-treść Zmniejszenie

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 062 300

90005 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 062 300

 modernizacja punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK)  na terenie Gminy Czorsztyn 2 062 300

Razem 2 062 300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 55



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/110/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
CZORSZTYN NA ROK 2019

Dział Rozdział Nazwa-treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych - 
zwiększenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

80104
Przedszkola - dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych w Maniowach i Sromowccah 
Wyżnych 

dotacja 
podmiotowa 5 000,00

Razem 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 55


		2020-01-02T13:59:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




